

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 563463	
FOLIO FISCAL:	
4797ec51-e1fd-413a-bef9-1bfa4bd84b7f	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000507247013	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
23/02/2025 22:35:44	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-02-23T22:35:45	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 Av. ejercito nacional 769 Torre B piso 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1065059	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1066644	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1522636	100.00	100.00
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1524071	100.00	100.00
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1527609	100.00	100.00
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1529220	100.00	100.00
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1575487	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1605312	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1655714	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1662017	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1983170	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1990573	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 577161899	97.41	97.41
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 577178424	97.41	97.41
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 577183644	97.41	97.41
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 577319014	97.41	97.41
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 577324274	97.41	97.41
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 577332836	97.41	97.41
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 577338677	97.41	97.41
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 589006906	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 589019893	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 589021602	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 589038352	68.97	68.97

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 563463	
FOLIO FISCAL:	
4797ec51-e1fd-413a-bef9-1bfa4bd84b7f	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000507247013	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
23/02/2025 22:35:44	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-02-23T22:35:45	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 Av. ejercito nacional 769 Torre B piso 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 589060968	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 589065236	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 589066359	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 800541	100.00	100.00
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 802717	100.00	100.00
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 815183	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 877644	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 878484	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 880975	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 961656	100.00	100.00

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 563463	
FOLIO FISCAL:	
4797ec51-e1fd-413a-bef9-1bfa4bd84b7f	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000507247013	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
23/02/2025 22:35:44	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-02-23T22:35:45	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 Av. ejercito nacional 769 Torre B piso 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

GljBv+j78FEK0nQvckHRS2MCwLP5sl46pxJUMfXStkGVk1sfWajnCJ+zFR8AJR6paGOrbHZLiLq8sfHjMvpOSOnSE17dhX9Ux6+wyecZMLVWLySKg04WBj5kGKue+oiwqJD1CeQBK9CScGHPq6DJU11+nTeT+Bwz6r53cog5M+MSd7EDBTczi+cSQKH7+Ufa6komytg0KKnXAMuCFh5guZcV6lbpmxZGVpSVtyxKm3K2vEvV4mNk9nb0YFGGBMaY2sPL82KI6AfrKrq+V1NYZVvwZY2sxi+IMOW6rbfQsOem5JUyJhMJXV1OTJkZvo/94l2QuCKRdHdUdpXCx0aCg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

ElnP1tpkNKwRynMv8bSNZ+QaLjVI1X/L63sCfaic2jh9IMpNoROWkAADITANpsJMSVRPlZ/0T9FPO5U3hD597cOrTDdAS4oNPdQ6Y0dScP33obNpptlpcnMD5VV6Ubx8+IoU49QXau31kylWLC5rMKw3qwYr0bE5qeCyKbKlrYsGZggHQUc/1q3OAJpfcLR+uA2rjllFGD6TzOYKG1Asq6rZLEvSHrwKYzROy7vWTI8U89U+JgGXFAvjgit8aPQC7Onyl3S3S0qtlEqSnNh1jeu5UrKN9ftkAgStiQXzMcjslzeuyRwM1iuaypySf8b+C2SznZZtr+aLW+ul2+GAwQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|4797ec51-e1fd-413a-bef9-1bfa4bd84b7f|2025-02-23T22:35:45|CAD100607RY8|GljBv+j78FEK0nQvckHRS2MCwLP5sl46pxJUMfXStkGVk1sfWajnCJ+zFR8AJR6paGOrbHZLiLq8sfHjMvpOSOnSE17dhX9Ux6+wyecZMLVWLySKg04WBj5kGKue+oiwqJD1CeQBK9CScGHPq6DJU11+nTeT+Bwz6r53cog5M+MSd7EDBTczi+cSQKH7+Ufa6komytg0KKnXAMuCFh5guZcV6lbpmxZGVpSVtyxKm3K2vEvV4mNk9nb0YFGGBMaY2sPL82KI6AfrKrq+V1NYZVvwZY2sxi+IMOW6rbfQsOem5JUyJhMJXV1OTJkZvo/94l2QuCKRdHdUdpXCx0aCg==|00001000000507247013||



IMPORTE LETRA DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 00/100	SUB-TOTAL	2,376.70
	16 % 002	380.30
	TOTAL	2,757.00